

Østergade 14 Nørre Aaby ApS

Østergade 14 , 5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 25 69 19 62

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østergade 14 Nørre
Aaby ApS

Østergade 14
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 25 69 19 62

Etableret: 23. december 2013

Hjemstedskommune: Middelfart

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Busk Matthiasen

Revisor

Revision Fyn

Registreret revisionsanpartsselskab

Stationsvej 17

5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på kr. 1.369.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	45.796	50.485
1	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	30.166	19.780
	Ordinært resultat før finansielle poster	15.631	30.705
	Andre finansielle indtægter	0	84
2	Andre finansielle omkostninger	13.865	29.713
	Resultat før skat	1.766	1.076
	Skat af årets resultat	397	241
	Årets resultat	1.369	835
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	835	0
	Årets resultat	1.369	835
	Til disposition	2.203	835
	Overført til næste år	2.203	835
	Disponeret i alt	2.203	835

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger I	758.222	776.770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>758.222</u>	<u>776.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>758.222</u>	<u>776.770</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.533	81.043
Tilgodehavender i alt	<u>83.533</u>	<u>81.043</u>
Likvide beholdninger	<u>19.702</u>	<u>12.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.235</u>	<u>93.903</u>
Aktiver i alt	<u>861.457</u>	<u>870.673</u>

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver		
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	300.000 300.000
	Overført resultat	2.203 835
3	Egenkapital i alt.....	<u>302.203</u> <u>300.835</u>
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelse til udskudt skat	312 20
	Hensatte forpligtelser i alt.....	<u>312</u> <u>20</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
4	Gæld til realkreditinstitutter	515.837 541.522
	Kortfristet del af langfristet gæld	-26.007 0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>489.830</u> <u>541.522</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristet gæld	26.007 0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.900 10.075
	Selskabsskat	105 221
	Anden gæld	35.100 18.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>69.112</u> <u>28.296</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>558.942</u> <u>569.818</u>
	Passiver i alt	<u>861.457</u> <u>870.673</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2015	2014
	Småanskaffelser	11.618	0
	Bygninger vedr. salg, distribution.....	18.548	19.780
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt	30.166	19.780

2	Andre finansielle omkostninger	2015	2014
	Renter af bankgæld.....	0	1
	Renter af prioritetsgæld	13.856	13.565
	Renteudgifter i øvrigt.....	9	16.148
	Andre finansielle omkostninger i alt	13.865	29.713

3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	300.000	835	300.835
	Årets resultat	0	1.369	1.369
	Saldo ultimo.....	300.000	2.203	302.203

4	Gæld til realkreditinstitutter	2015	2014
	Prioritetsgæld, kreditforeninger.....	515.837	541.522
	Gæld til realkreditinstitutter i alt.....	515.837	541.522

Langfristet gæld der forfalder efter 5 år udgør kr. 382.603

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 515.837 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015 udgør kr. 758.222.